o Welhn, Forbers Zelilidronm

Herran DY Prie
=== Pkte Ges
1. HMayer, D. Hei 19 25 25 89 23,000 30 o3
2. lager, V. Schw 23 22 26 Tt 23,5666 29 76
3. Zeitler, i. Rems 24 27 21 72 24,000 n,3%.8 2B 47
4. Anke, E. Heil 23 25 24 T2 24,000 n.3%. 14 27 54
‘5. Haag, D. Heil 24 2% 24 73 24,333 1 26 39
5. Kieen, U, Schw 2% 25 25 T3 24,333 2 25 46
7. Cesaratto, W, Rems 26 22 25 Y3 24,335 4 24 69
8. Stover, H.-J, Winn 24 24 26 T4 24,665 2735 23 34
9. Hornlen,Eiwin Rems 24 26 24 74 24,666 2/37 22 47
10. Layer, H. Schw 25 25 2% 75 25,000 0 21 T3
11. Schmidt, =. Hems 29% 27 23 75 25,000 4 20 65
12. Volz, J¢ Rems 24 26 26 76 25,353 19 63
13. Steinweger,d. Hell 26 27 24 77T 25,0666 ‘ 18 30
14, Bihm, M. Besi 27 24 27 78 26,000 3 1 75
15. Bewes, H. Schw 26 29 23 T8 26,000 & 16 34
16. Oetingsr, R. Schw 24 22 32 78 26,000 10 15 30
17, Kisch, F. Heil 28 24 2V 79 26,3%%% 4 14 25
&, Q%Manz, L. Soehw 28 26 24 79 26,333 5 13 53
19. Haag, XK. Hell 25 28 28 81 27,000 3 12 49
20. Hornlen,Bigar Rems 29 27 25 81 27,000 4 11 38
1. Hiritschink,G. Heil 27 25 4% 82 27,33% 5§ 10 24
22. Frank, G. Jesl 30 24 28 62 27,333 6 9 26
23, Holz, W, Desl 26 25 32 8% 27,666 8 58
24. Furs, ¥, Degl 31 27 28 84 28,000 T 51
2%. Figcher, &, Feme 27 29 29 85 28,333 6 42
2G6. Steffen, V. Berg 30 25 34 89 29,0606 5 8
27. Pinzer, &, Femg 30 30 30 90 33,000 4 G
28. Harte, J. Hems 31 27 33 91 30,333 5 18
2%. Gwicker, . Eergg 30 35 30 95 31,666 5 2 10
50. kickerd, <. Vimn 357 30 28 &5 31,666 9Q 1 5




Z1. Kurs, &,
32. Oechsler, D.
3%. Malli, A.

34. Oppermann,St.

Damern

1. Haag, M.

2. iaspar, E.

3., Ade, M.

4. dwicker, M.
. Burschka, A.

Senioren

1. Imdt, O.
2. Foller, ¥.

3. Hover. R.

Jugend, m.
1. Weinstock,¥.
2. fllgaisr, D.
., Wabm, ¥,
4. Richsrd, in,

5. Oetinger, B.

6. Bohringer, U,
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-
P

£33

degier, V.
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8. Breyer, H.
9. Hikler, in.
0. Eomer, 4.
f1. Speer, U.
t2. Mihleck, K.
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Ergebrnisgse der B-lHzzmascheftsn

‘E'o

BGC Heilbromm. I

Steinweger, Jirgsn

Wehn, Norbert
Meyer, Dietmar
Heag, Dieter

MGC Schwailkheim I

Layer, Helmut
Lagar, Woligeng
Manz, Dieter
Kleen, Udo

MGG Schwallkheim IT
Clausnitzer, Volker

Mewes, Heinz
Oetinger, Rolf
Allgaier, Dieter

MGC Remseck I

Cesaratto, Walter

Volz, dJiirgen
Schmidt, Roland
H3rnlen, Edgar

BGC Heilbromn. I

Ludt, Otto
Kisch, Ferdinand
Heag, Klaus
Anke, Eberhard

MGC Remseck II

H5rnlen, Edwin
Fischer, Gerd
Zeitler, Nichael
Pinzer, Gerhard

MGC Besigheim

Bshm, Mathlias

Holz, Fikoleus
Kurz, Wzldemer
Frank, Ginther

25
26
24
21
75

26
24

23

T

26
28
25
23
T4

24
27
24

75

27
26

%

83

- B -

am 2%1. Seplember 1880 in Heilbronn

22
26
27
27

5

28
54
28
25

7

26
29
27

82

24
21
25
PZ)

69

22
27
28
24

9

215

217

219

223%

230

231

237

2%,888

24,111

244333

24,777

25,555

25,6606

26,333




-4 -
Ergebnisse der B-Mannscheften vom 21. Sefitember 1380 {Forts.)

€. BGC Heilbromm IIIX

Mirtschink, Georg 27 25 30
Ziegler, Vokker 29 30 30
Hogter, Richard 33 34 27
Weinstock, Volker 23 28 21

79 83 78 240 26,666
Q. 1.WiMGe-Club Winnenden

Noller, PFritz 30 29 25
Stover, Hans-Jdoachim 24 24 26
Richard, Johannes 37 30 28
Richard, Andreas 29 28 28

83 8t 79 243 27,000
10. MGC Remseck IIT

Bshringer, Uwe 30 31 24
Kiibler, Andeeas 36 27 26
Marte, Jochen 31 27 33
Oechsler, Dietmar 33 33 36

94 85 83 262 29,111
11. MGC Schwaikheim III

Ade, Melanie 29 33 28
Lasar, Brigitte 27 36 27
Oetinger, Bernd 26 32 287
Malli, Andreas 31 39 32

82 101 82 265 29,444

t2. BGC Bad Mergentheinm

Steffan, Wolfgang 30 25 34
Zwicker, Gustav 30 35 30
Speer, Uwe 25 35 37
Zwicker, Margarethe 34 36 28

94 95 92 281 31,222

Der Wanderpokal wurde von Schwaikheim 4 mal
' Remsgeck 2 mal
Besigheim 2 mel

und Heilbronn 1 mal gewonnen.




